
1. Jedinečný identifikační kód typu produktu: vnější a vnitřní obklady z rostlého dřeva.

2. Identifikace: vnější a vnitřní obklady z rostlého dřeva – frézované profily s perem a drážkou i bez pera a drážky z 

jehličnatého dřeva. Západní červený cedr, Thermowood, sibiřský modřín, kanadská douglaska

3. Použití: frézované profily s perem a drážkou i bez pera a drážky z jehličnatého dřeva pro použití v interiéru i exteriéru 

4. Výrobce: Pechar s.r.o., Náchodská 23, 193 00  Praha 9, Česká republika

5. Zplnomocněnec: netýká se 

6. Systém pro posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku v rámci systému 3 

7. V případě prohlášení o vlastnostech konstrukčního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: Výzkumný a 

vývojový ústav dřevařský, Praha s, p. Notifikační číslo: 1393, provedly zkoušky typu v systému 3 a vydaly zprávu o 

zkouškách.

8. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení:

není relevantní

9. Deklarované užitné vlastnosti:

10. Deklarované vlastnosti výrobku v bodech 1 a 2 jsou v souladu s užitnými vlastnostmi uvedenými v bodě 9. Odpovědnost za 

přípravu tohoto prohlášení o vlastnostech je výrobce podle čísla 4.

Prohlášení o užitných vlastnostech výrobku 

1393-CPR-1147 

PECHAR s.r.o. 
Dřevo z celého světa - velkoobchod
Náchodská 23, Praha 9, 193 00, ČR

Tel: +420 220 879 443
Email: info@pechar.cz
www.pechar.cz

Technický list

Stránka 1/1

DREVENÉ FASÁDY

Posuzovaná vlastnost Požadavek Harmonizovaná technická specifikace

Reakce na oheň D-S2, d0 ČSN EN 13501-1

Emise formaldehydu ≤ 0,124 mg/m3 ČSN EN 717-1

Emise Pentachlorfenolu ≤ 5 ppm CEN/TR 14823

Biologická trvanlivost Třída 1
ČSN EN 335-1
ČSN EN 335-2


